
2 priedas  

Šiaulių Jaunųjų gamtininkų centras  190539984 

                                                                          
(juridinio asmens pavadinimas, kodas) 

 

Žuvininkų g. 18 , Šiauliai    

(juridinio asmens adresas, telefonas, faksas, el. pašto adresas) 

 

 
(projekto/priemonės pavadinimas) 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

ATASKAITA UŽ IV ketvirtį 
 

_____2021-02-26_____                                                           

                                                          Šiauliai 

 
Eil.Nr. Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų 

pavadinimas  

Mokėjimo 

data ir 

pavedimo ar 

kasos išlaidų 

orderio Nr. 

Prekių, 

paslaugų 

teikėjo 

pavadinimas 

Išlaidas 

pateisinančio 

dokumento 

pavadinimas, Nr., 

data 

Suma 

(Eur) 

 

       

1. 2.8.1.1.1.2 Kitos išlaidos 

kitiems 

einamiems 

tikslams 

2020 12 28  

0749 

UAB 

Horsewell 

Baltic 

2020 12 23 

HV2012023 

Sąskaita faktūra 

100,00 

2. 2.8.1.1.1.2 Kitos išlaidos 

kitiems 

einamiems 

tikslams 

2020 12 28 

0757 

UAB Aventa 2020 12 23 

AVN0030065 

Sąskaita faktūra 

183,20 

       

       

       

       

Iš viso:  283,20 

Iš viso nuo metų pradžios:  380,00 

Grąžinta nepanaudotų lėšų:  0,00 

  

         Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidos padarytos vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

teisės aktų, reglamentuojančių biudžeto lėšų naudojimą, nuostatomis ir atitinka išlaidas pateisinančius 

dokumentus.  

 

 Direktorius      Gintaras Oliškevičius 

________________________           _________________                        ___________________________ 
 (Įstaigos ar organizacijos vadovo    (Parašas)         (Vardas ir pavardė) 

 ar jo įgalioto asmens pareigų                                                                                

 pavadinimas)                                                               

 

          Vyr. buhalterė        Stanislava Vaičiulienė        

_________________________          _________________                        ____________________________ 

(Vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                   (Parašas)                                                         (Vardas ir pavardė)                                                                      
 

A.V. 

 


